ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MƯỜNG LAY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 32/BC-UBND Mường Lay, ngày 14 tháng 01 năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước

 năm 2021 của UBND thị xã Mường Lay

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân

sách nhà nước, Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Bộ Tài chính Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp

ngân sách.

UBND thị xã Mường Lay Báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán

ngân sách năm 2020 trên địa bàn thị xã như sau:

I. TÌNH HÌNH CÔNG KHAI NGÂN SÁCH TẠI CÁC XÃ, PHƯỜNG

THUỘC THỊ XÃ

1. Số xã chưa công khai ngân sách: 0.

2. Số xã đã thực hiện công khai: 03 (Chi tiết theo biểu sau):

Stt Tên từng xã

Xã đã thực hiện công khai ngân sách

Ghi chú

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng

nội

dung

Đúng

hình

thức

Chưa

đúng

hình

thức

Đúng

thời

gian

quy

định

Chưa

đúng

thời

gian

quy

định

01 UBND Phường

Na Lay

x  x  x

02 UBND Phường

Sông Đà

x  x  x

03 UBND Xã Lay

Nưa

x  x  x

II. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÔNG KHAI TÀI CHÍNH CỦA CÁC ĐƠN VỊ

DỰ TOÁN NGÂN SÁCH THUỘC ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

1. Số đơn vị dự toán chưa thực hiện công khai: 0

2. Số đơn vị dự toán đã thực hiện công khai ngân sách: 20 (công khai

đúng nội dung, hình thức, thời gian).

2

III. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÔNG KHAI TÀI CHÍNH CỦA CÁC

ĐƠN VỊ ĐƯỢC NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC HỖ TRỢ

1. Số đơn vị được ngân sách nhà nước hỗ trợ chưa thực hiện công khai

ngân sách: 0

2. Số đơn vị được ngân sách nhà nước hỗ trợ thực hiện công khai: 02 (công

khai đúng nội dung, hình thức, thời gian ).

IV. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÔNG KHAI TÀI CHÍNH CỦA CÁC DỰ

ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CƠ BẢN CÓ SỬ DỤNG VỐN NGÂN SÁCH NHÀ

NƯỚC

1. Số dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước

chưa thực hiện công khai: 0

2. Số dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước

thực hiện công khai: 08 (công khai đúng nội dung, hình thức, thời gian).

V. NGUYÊN NHÂN TẠI SAO CHƯA CÔNG KHAI HOẶC ĐÃ CÔNG

KHAI NHƯNG CHƯA ĐÚNG QUY ĐỊNH CỦA CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

THUỘC HUYỆN: Không.

Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà

nước năm 2021 của UBND thị xã Mường Lay./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh Điện Biên;
- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Trang thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, CVKT,TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Linh

		linhvx.ml@dienbien.gov.vn
	2021-03-03T11:06:40+0700

		txmuonglay.ml@dienbien.gov.vn
	2021-03-03T16:37:04+0700